d Tanner, referring to the Records and Manuscripts which concern 
this House, says, “ Vide Cartas, remembrantias, et munimenta ad Col¬ 
legium et Domum Eleemosynariam Robert! Knolles spectantia, inter 
MSS. Barlov. in bibl. Bodl. Oxon. n.2. Ibid. MS. Dodsworth, vol. 
cxvi. fol. 39. ex quodam MS. quondam ad Collegium Trinitatis in 

VOL. VI. 

in quodam messuagio ipsorum Roberti et Constantly cum 
pertinentiis in Pontfract de novo fundare ; et idem messua- 
gium dare possint et assignare praefatis Custodi et Capella- 
nis ; habendum et tenendum sibi et successoribus suis, pro 
inhabitatione sua et successorum suorum, ac tresdecim pau¬ 
perum, duorum clericorum, et unius velduorum servientium, 
pro custodia et obsequio dictorum pauperum, juxta ordina- 
tionem eorundem Roberti et Constanciae in hac parte facien- 
dam imperpetuum. Et eisdem custodi et capellanis, quod 
ipsi messuagium praedictum cum pertinentiis a praefatis Ro¬ 
berto et Constancia recipere possint et tenere sibi et succes¬ 
soribus suis pro inhabitatione sua et successorum suorum, ac 

Pontefracto pertinente. Remembrantias et alia munimenta istius Col¬ 
legii MSS. nuper penes rev. admodum White Kennet Episc. Petrib. 
Pat. 13 Ric. II. p. 3, m. 25. confirm, incorporationis Collegii vocat. 
Knoll’s Almshouse. Pat. 20 Ric. II. p. 3, m. 6. pro mess in London. 
Claus. 3 Hen. IV. m. 12. de uno mess, et xxxiv. shopis in paroch. S. 
Maria? atte Hill London. Pat. 7 Hen. IV. p. 2, m. 30. pro ten. in Pon¬ 
tefract et Darthington. Pat. 8 Hen. IV. p. 1, m. 5. et p. 2, m. 18 et 19. 
pro maner. de Dunton, Scolthorp, Taterford, &c. Norf. Pat. 10 Hen. 
IV. p. 2, m. 24. pro maner. de Burnham. Pat. 25 Hen. VI. p. 1, m. 6 
et 19. pro quibusdam maneriis olim Humfridi ducis Glocestriae. Rot. 
Pari. 25 Hen. VI. m. 12 et 17- Pat. 26 Hen. VI. p. 2, m. 21 vel. 22. 
Claus. 30 Hen. VI. m. 3. Alianorae nuper uxoris Humfridi Ducis Glo¬ 
cestriae relaxat. de jure suo in maner. de Scuithorp, Dunton, Taterford, 
Burnham Overy, East Barsham, Taterset vocat. Pinkney hall, &c. 
Norf. Claus. 31 Hen. VI. m. 14. Joannis Browe arm. relaxat. pro 
eisdem maneriis.” 

• Boothroyd, Hist. Pontefr. p. 388. 
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tresdecim pauperum, duorum clericorum, et unius vel duo- 
rum serviencium ut prasdictum est imperpetuum, tenore 
praesentium similiter licentiam dedimus specialem, statuto 
praedicto non obstante, &c. T. Rege apud Westmonaste- 

rium xx°. die Aprilis. 

NUM. II. 

Dotatio ejusdem. 

[Ex Registro Alex. Nevile Arcliiep. Ebor. fol. 97-] 

Cunctis Christi fidelibus tenore praesentium innotes- 
cat, quod nos Robertus Knolls miles, civis Londinensis, et 
Custancia ejus uxor, in honorem sanctae et individuae Trini- 
tatis, ac. beatissimae virginis Mariae, matris Domini, pro 
nostri status, et animarum nostrarum, et omnium quibus te- 
nemur prosperitate et salute, et in divini cultus augmentum, 
de bonis nostris propriis a Deo collatis, de licentia excellen- 
tissimi principis domini nostri, domini Richardi Dei gratia 
regis Angliaa et Francias et domini Hiberniae : ac magnifici 
principis domini Johannis regis Castellan et Legionis, ducis 
Lancastriae, domini soli et messuagii, quod cum pertinentiis 
nos perquisivimus de Thoma Schirwynd in parochia de 
Pontefracto, Eborum dicec. in quo Domus Collegiata infra- 
scripta constructa existit; dominique immediate jurisdic- 
tionis, libertatis seu ffanchesiae ibidem existentis : ac de con¬ 
sensu et assensu expresso omnium aliorum quorum interest, 
sive interesse potent in hac parte, ordinamus, fundamus, et 
perpetub volumus stabiliri, et quatenus ad nos attinet, inibi 
stabilimus Collegium sive Cantariam certorum presbyterorum 
Deo famulantium, et perpetub famulari debentium, in qua- 
dam capella, specialiter in honorem sanctae Trinitatis, dedi- 
canda et consecranda, in domo elemosinarias pauperum, 
in dictis loco et parochia, per nos erecta, et ut subscri- 
bitur, dotata, quam domum Knolles-Almeshouse volumus 
perpetuo vulgariter nuncupari. In qua quidem domo, volu¬ 
mus et ordinamus, quod sint perpetuo capellani, quorum 
unus erit magister sive custos dictae domus vulgariter nun¬ 
cupate; duo clerici, et tresdecim pauperes debiles; prae- 
cipub tales, quos per infortunium, ad inopiam devenire con- 

tigerit, et duo servientes pauperibus antedictis, &c. Et ma¬ 
gister habebit viginti marcas pro sua sustentatione : duo 
clerici quilibet decern marcas ; tresdecim pauperes triginta 
quatuor libras, quatuor solidos, tres denarios et obolum per 
annum inter se ad sustentationem in esculentis et poculentis, 
&c. Scilicet quilibet unum denarium cum obolo per diem, 
exeuntes de cofris nostris, &c. Datum apud Lond. quarto 
Octobris, anno mccclxxxv. 

NUM. III. 

Abstract of Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VI 11. 

Collegium sive Domus Elemosinar’ de Sancta Trini- 

tate in Pontefracto. 

Fundat’ per Robertum Knolles, militem 

Com’ Ebor’ 
Pontefract—Scit’ hospitalis sive domus 

elemosinar’, &c. 
Pontefract—Redd’ et firm’ . 
Darrington—Redd’ et firm’ 
Beall—Redd’ et firm’ 
Knottingley—Redd’ et firm’ . 
Smeton—Redd’ et firm’ 
South Milfurth—Redd’ et firm’ 
Federstan—Redd’ et firm’ . 
Atworth—Redd’ et firm’ 
Ferry Freeston—Redd’ et firm’ . 

London 
London—Redd’ et firm’ infra civitatem . 

Norf’ 
Skulthorp—Mansio, &c. 
Denton—Maner’ .... 
Tatterfurth—Maner’ .... 
Kettilston—Maner’ .... 
Burnham—Maner’ .... 
Overhaye—Redd’ et firm’ . 
Sherfurth—Terr’ et ten’ 

£ s. d. 

0 10 0 
22 3 4 
2 11 0 
2 1 0 
0 0 4 
2 3 4 
1 2 0 
0 11 6 
0 7 0 
0 4 0 

89 17 0 

27 17 6h 
19 19 10 
10 2 2 
4 8 10 

11 0 0 
0 7 3 
2 0 2 

198/. 10s. S\d. 

hospital at <£>Mjam, ut Eutlan&sljtre. 
KING RICHARD the Second granted bis licence in 

the 22d year of his reign, A.D. 1398, to William Dalby of 
Extone, merchant of the Staple of Calais, to found this 
Hospital for two Chaplains (one to be Warden or Master) 
and twelve poor men. It was dedicated to St. John the 
Evangelist and St. Anne, and was valued at 12/. 12s. lie/, 

per annum.® 

Tanner says, this House is yet in being, but greatly 
decayed, impoverished, and different from its first institu¬ 
tion.11 

Beside this House, the Harleian MS. 6960. p. 110. 
mentions a Free Chapel within the Castle of Okeham. 

No SEAL of this Hospital has been seen by the pre¬ 
sent Editors. 

Hospital? li? dMidjam, in Comitatu LVutlantna. 
Carta Regis Ricardi Secundi facta Willielmo Dalby de 

Extone, pro Fundatione ejusdem. 

[Pat. 22 Ric. II. p. 3, m. 4. Vide Pat. G Hen. IV. p. 1, m. 19.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis, quod de 
gratia nostra speciali, concessimus et licentiam dedimus, pro 
nobis et hseredibus nostris, quantum in nobis est, Willielmo 
Dalby de Extone, quod ipse de novo facere, fundare, et sta- 
bilire possit apud Okeham quoddam hospitale de duobus 
capellanis, unde unus sit custos et perpetuus, et alius remo- 
tivus; et de duodecim pauperibus hominibus, ad exorandum 
specialiter pro salubri statu nostro, et carissimae consortis 
nostrae Isabella reginse Anglise, dum vixerimus; et pro 

3 This was the clear value. “ Hospitale Sancti Johannis Evange- 
listae infra Viliam de Okeham valet in omnibus proficuis per annum 
clare 121. 12.?. lid.’’ Valor Eccelsiasticus 26 Hen. VIII. 

To the particulars just stated Tanner adds, that “ The Prior and 
Convent of St. Anne near Coventry were governors of this House, and 
paid out of |the manor of Edy weston the yearly pension of 26/. 13s. 4d. 
which was the whole endowment; but the disposal of the places were 
26 Hen. VUIth in Robert Flower of Whitwell. 

b Tanner’s References regarding this Hospital are, “Pat. 6 Hen. IV. 

animabus nostris cum ab hac luce migraverimus; ac pro 
animabus charissimae consortis nostrae Annae, nuper reginae 
Angliae, defunctae, et carissimi domini et patris, ac carissimae 
dominae et matris, nostrorum defunctorum: necnon pro sa¬ 
lubri statu praedicti Willielmi, et Agnetis uxoris ejus, dum 
vixerint, et pro animabus suis cum ab hac luce migraverint, 
et pro animabus omnium fidelium defunctorum, juxta ordi- 
nationem praedicti Willielmi in hac parte faciendam imper¬ 
petuum. Et ulterihs, quod idem Willielmus dare et assig- 
nare possit custodi dicti hospitalis, postquam sic fundatum 
fuerit, unum messuagium et duas acras terrae, cum perti¬ 
nentiis in praedicta villfi de Okeham; habendum et tenen¬ 
dum eidem custodi et successoribus suis custodibus dicti 

p. 1, m. 18 et 19. Pat. 8 Hen. IV. p. 1, m. 27. confirm. Indenturae 
cum Priori Domus Carth. Pat. 8 Hen. V. m. 7. Pat. 9 Hen. V. p. 1, 
m. 2 vel 3. Pat. 9 Hen. VI. p. 1, m. 31. Claus. 17 Hen. VI. p. 1, m. 
31. Claus. 17 Hen. VI. m. 32. de xl1. ann. reddit. percipiendis de 
Priore S. Annse Coventr.” See also Inq. ad quod Damnum, p. 373. 

In the Lord Treasurer’s Rememb. Office, “ Okeham.—Fundatio 
Hospitalis de Okeham in Com. Rutland, per Willielmum Dalby.”— 
Original. 22 Ric. II. rot. 32. 
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hospitalis, pro mansione et inhabitatione dicti custodis et 
dicti socii sui, ac dictorum xii. pauperum hominum, et suc- 
cessorum suorum imperpetuum, &c. 

Et praeterea de uberiori gratia nostra concessimus et 
licentiam dedimus, pro nobis et haeredibus nostris, &c. prae- 
fato Willielmo, quod ipse post fundationem dicti hospitalis, 
et ordinationera suam prasdictam, plenarie factara, dare et 
assignare possit advocationera, patronatum, et collationem 
dicti Hospitalis, dilectis nobis in Christo priori et conventui 
domus S. Annae, ordinis Cartusiensis, juxta Coventre, de 

fundatione nostra existente : habendam et tenendam eisdem 
priori et conventui et successoribus suis imperpetuum, &c. 
Concessimus insuper et licentiam dedimus, &c. eisdem priori 
et conventui, quod ipsi xl. libratas annui et quieti redditus, 
percipiendas de possessionibus suis, ubi eis placuerit ordi- 
nandas, dare et concedere possint custodi praedicti hospi¬ 
talis ; habendas et tenendas sibi et successoribus suis pro 
sustentatione sua, et dicti socii sui, ac xii. pauperum homi¬ 
num praedictorum, et successorum suorum imperpetuum, 
&c. T. rege apud Hareford xx. Maii. 

Stospttal at Dontungton, near 0cU>lmry, fit Bcditstjux. 

THE Accounts of the founder of this Hospital are 
different. Leland, in his Itinerary, vol. ii. p. 33, ascribes it 
to Thomas Chaucer, Esq. who died in 1434; Dugdale in 
the Baronage, vol. ii. p. 189, to William de la Pole duke of 
Suffolk, who had married Chaucer’s heir.® But the Patent 
Roll bears testimony of an earlier date. We are there in¬ 
formed that Sir Richard Abberbury, knight, obtained licence 
of King Richard the Second, in the 16th year of his reign, 
to build an Hospital for the support of certain poor persons 
upon his manor of Donnington, endowing it with two acres 
of land upon the said manor, and with the manor of Yifteley, 
or Ifley, near Oxford: one of the poor persons to be placed 
over the rest, and to be called the “ Minister of God of the 
poor house at Donnington.” 

After the Dissolution the estates of this Hospital 
continued in the Crown till about the year 1570, when, 
upon the petition of Charles Earl of Nottingham, Lord Ad¬ 

miral, they were restored to the Hospital, which from that 
time was called “ The Hospital of Queen Elizabeth at 
Donnington, in time past begun to be founded by Sir 
Richard Abberbury, knight, and by Charles Howard Earl 
of Nottingham perfected and consummated.” A Copy of 
the Lord Admiral’s Statutes for this Hospital may be 
seen in the Bodleian Library at Oxford.5 The present 
patron of the Hospital is Henry Winchcombe Howard 
Hartley, Esq., as descended by female heirs from the Packers, 
who appear to have purchased Donnington Castle, and with 
it the patronage of the Hospital of the second Earl of Not¬ 
tingham.0 

Tanner says that the twelve poor men who now inhabit 
this Hospital, exclusive of the Master, have each 61. 13s. 4d. 
per annum, and every seventh year, when the lease is re¬ 
newed, almost double. 

$?ospttale tie Bongngton, fit agro Bmoeenm. 
Licentia Regis Ricardi Secundi pro Fundatione ejusdem. 

[Pat. 16 Ric. II. p. 3, m. 13.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis, quod cum 
dilectus et fidelis noster Ricardus Abberbury chivalier, no- 
vissima dierum suorum recolens, et ad alta prospiciens, 
quoddam hospitale, sive quandam perpetuam Domum certo- 
rum pauperum, apud manerium suum de Donyngton, quod 
de nobis, ut de Honore Walingfordiae tenetur, Deo ibidem 
perpetuo famulaturorum; et specialiter pro salubri statu 
nostro, et ipsius Ricardi, dum vixerimus, et pro animabus 
nostris cum ab hac luce migraverimus; ac pro animabus 
progenitorum et haeredum nostrorum, ac antecessorum et 
haeredum ipsius Ricardi imperpetuum oraturorum, juxta 
ordinationem ipsius Ricardi in hac parte faciendam, de novo 
fundare, facere, et stabilire; ac eisdem pauperibus et suc¬ 
cessoribus suis, duas acras terras, quae sunt parcella dicti 
manerii de Donyngtone, pro eorum inhabitatione ; et mane¬ 
rium de Yifteley, cum pertinentiis, pro sustentatione su5, in 
puram et perpetuam elemosinam dare, concedere, et assignare, 
mediante licentia su&, proponat: Nos ad pium propositum 
et salubrem intentionem praedicti Ricardi, nostrae considera¬ 
tion^ intuitum propensius diligentes; et ut tanti, tamque 
perfecti operis pietatis et meriti in praemiis participes effici 

valeamus, de gratia nostra speciali, et ad supplicationem 
ipsius Ricardi, concessimus et licentiam dedimus, pro nobis 
et haeredibus nostris praedictis, quantum in nobis est, eidem 
Ricardo, quod ipse quoddam Hospitale, sive quandam per¬ 
petuam Domum certorum pauperum, quorum unus omnibus 
aliis praesit, et Minister Dei pauperis domus de Donyngton 
nuncupetur, apud dictum manerium de Donyngton, fundare 
et stabilire ; ac praefatis ministro et pauperibus, dictas duas 
acras terrae, pro eorum inhabitatione, et praedictum mane¬ 
rium de Yifteley pro sustentatione sua, dare possit, conce¬ 
dere, et assignare: habendum et tenendum eisdem ministro 
et pauperibus et successoribus suis ministris et pauperibus 
Hospitalis sive Domus praedictae, Deo ibidem pro perpetuo 
famulaturis, et specialiter pro salubri statu nostro, et ipsius 
Ricardi, dum vixerimus, et pro animabus nostris, cum ab 
hac luce migraverimus; ac pro animabus progenitorum et 
hajredum nostrorum, ac antecessorum et haeredum ipsius 
Ricardi singulis diebus oraturis, juxta et secundum limita- 
tionem, dispositionem, ordinationem, statuta et voluntatem, 
per ipsum Ricardum in hac parte faciendam, de praedicto 
Ricardo et haeredibus suis, in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam imperpetuum, &c. In cujus, &c. T. rege apud 
Westm. xxvi. Aprilis.